
ZARZĄDZENIE NR 65/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowych do oceny ofert na realizację zadań publicznych w mieście 
Grajewo w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
645 i 1318, z 2014 r., poz. 379 i 1072) , § 13 Uchwały Nr LIV/396/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 października 
2014 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2015 rok, art. 15 ust. 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, 1138 i 1146) oraz Rozdział VI ust. 8 Zarządzenia Nr 42/15 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w mieście Grajewo w 2015 roku w zakresie określonym w załączniku do Zarządzenia, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zadaniem Komisji konkursowych jest dokonanie formalnej weryfikacji oraz oceny merytorycznej ofert 
złożonych przez organizacje pozarządowe na realizację zadań publicznych w mieście Grajewo w 2015 roku:

1) Zadanie 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w mieście Grajewo w 2015 r.

2) Zadanie 2. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w mieście Grajewo w 2015 r.

3) Zadanie 3. Wspieranie i upowszechnianie działalności na rzecz rodziny w mieście Grajewo w 2015 r.

4) Zadanie 4. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych w mieście Grajewo w 2015 r.

5) Zadanie 5. Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym w mieście Grajewo w 2015 r.

6) Zadanie 6. Kultura w mieście Grajewo w 2015 r.

§ 2. Poszczególne składy Komisji konkursowych:

1) Zadanie 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w mieście Grajewo w 2015 r.:

a) Maciej Bednarko - I Zastępca Burmistrza Miasta,

b) Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta,

c) Lidia Węcek - Pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym,

d) Tomasz Dudziński - Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych,

e) Wioletta Skwiot - Stowarzyszenie Szkoła Naszą Szansą,

f) Małgorzata Zyskowska - Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych;

2) Zadanie 2. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w mieście Grajewo w 2015 r.:

a) Maciej Bednarko - I Zastępca Burmistrza Miasta,

b) Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta,

c) Lidia Węcek - Pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym,

d) Marta Gutowska - Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych,

e) Irena Wojsławowicz - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Grajewie,

f) Wioletta Skwiot - Stowarzyszenie Szkoła Naszą Szansą;

3) Zadanie 3. Wspieranie i upowszechnianie działalności na rzecz rodziny w mieście Grajewo w 2015 r.:

a) Maciej Bednarko - I Zastępca Burmistrza Miasta,

Id: FFFAB2F4-87C5-451E-BBB3-71CFDA9D1925. Podpisany Strona 1



b) Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta,

c) Lidia Węcek - Pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym,

d) Małgorzata Zyskowska - Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych,

e) Irena Wojsławowicz - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Grajewie,

f) Tomasz Dudziński - Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych;

4) Zadanie 4. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych w mieście Grajewo w 2015 r.:

a) Maciej Bednarko - I Zastępca Burmistrza Miasta,

b) Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta,

c) Lidia Węcek - Pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym,

d) Tomasz Dudziński - Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych,

e) Małgorzata Zyskowska - Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych,

f) Irena Wojsławowicz - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Grajewie;

5) Zadanie 5. Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym w mieście Grajewo w 2015 r.:

a) Maciej Bednarko - I Zastępca Burmistrza Miasta,

b) Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta,

c) Lidia Węcek - Pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym,

d) Małgorzata Zyskowska - Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych,

e) Marta Gutowska - Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych,

f) Wioletta Skwiot - Stowarzyszenie Szkoła Naszą Szansą;

6) Zadanie 6. Kultura w mieście Grajewo w 2015 r.:

a) Maciej Bednarko - I Zastępca Burmistrza Miasta,

b) Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta,

c) Lidia Węcek - Pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym,

d) Marta Gutowska - Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych,

e) Wioletta Skwiot - Stowarzyszenie Szkoła Naszą Szansą,

f) Tomasz Dudziński - Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: FFFAB2F4-87C5-451E-BBB3-71CFDA9D1925. Podpisany Strona 2




